
VENDIM

Nr.7, date 21/05/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER SAKTESIMIN E
KOORDINATAVE DHE RINOVIMIN E KUSHTEVE TE LEJES

NR.SERIE 00002, MIRATUAR ME VENDIMIN NR.44, DATE
22.02.2017 PER PEUDORIMIN E BURIMIT UJOR NENTOKESOR,

SUBJEKTIT “KLOSI-09” SH.P.K

Ne mbështetje të nenit 112, të Kodit te Proçedurave Administrative, pikes 2,
nenit 50, te ligjit nr.11 1/20 12, “Per menaxhimin e integruar te burimeve ujore”,
tC ndryshuar, vendiinit iii .550, daiC 15.7.2020, I.e KCsliilliL [C Ministrave, “Per
miratimin e formulareve të kërkesës per miratimin, në parim, per dhenien me
koncesion tëperdorimit té burimit ujor, e lejes/autoriziniit per perdorim burimi
ujor, veprimtari ndërtimore në brigje, veprimlari né shtratin e burimit ujor,
shkarkime të lëngshme, përdorimin dhe ripërdorimin e ujërave të përdorura, te
ndotura, te dokumenteve shoqëruese, té procedurëc çê chqyrtimit e të
vendimmarrjes dhe té afateve të vlefshmerise së lyre”, me propozimin e
AgjencisC se Menaxhimit të Burimeve Ujore, KCshilli i Basenit Ujor Mat,

VENDOSI:

1. Saktesimin e koordinatave tC lejes Nr.Serie 00002, miratuar me Vendimin
Nr.44, date 22.02.20 17 tC KCshillit të Basenit Ujor Mat si me poshtC:

Vendndodhja e pus shpimit me koordinata do të saktësohen:

Nga:X=441 1792; Y=4596558; (ALBANIAN 1986 GK4)

Ne: X=4423784; Y4599030; Z=240m.m.n.d (ALBANIAN 1 986/GK4)

Ne : X=507121; Y4598498; Z= 240 m.m.n.d (KRGJSFI)
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- Prurja mesatare: Qmes 20 1/sek
- Sasia e ujit qëjepet në përdorim: Q— 4 1 sek
- Vendi i shkarkimit të ujérave të përdorur : Ne shtratin e lumit Mat

2. Miratimin e kërkesës per rinovimin e lejes Nr.Serie 00002, miratuar me
Vendimin Nr.44, datO 22.02.20 17 tO KOshillit tO Basenit Ujor Mat, “leje per
pOrdorim burimi ujor nOntokOsor pOr ujO teknologjik”, sipas koordinatave
tO mOsiperme tO saktOsuara me vendodhje, Bashkia Kios, Qarku DibOr.

3. Burimi ujor to mos pOrdoret pOr larje to inerteve lumore nOse subjekti nuk
ka njO leje aktive to shfrytOzimit tO kOtyre tO fundit.

4. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit tO Burimeve Ujore pOr zbatimin e
kOtij vendimi.

Ky vendim hyn nO fuqi pas njoftimit tO pOrmbajtjes sO vendimit subjektit.

KRYETARI I

GJERGJ pi


